
 طلب ۳۰۰ میلیارد تومانی شهرداری ساری 
از دستگاه های اجرایی

گروه شهرستانها: سرپرست شــهرداری مرکز مازندران از مطالبه ۳۰۰ 
میلیارد تومانی شهرداری ساری از ادارات استان خبر داد و گفت: انتظار می رود 
ادارات نیز نســبت به پرداخت بدهی های خود اقــدام نمایند تا منجر به ارائه 

خدمات بیشتر به شهروندان شود. 
وی با اشــاره بــه مجموعه اقدامات فنی و عمرانی صــورت گرفته در مهر 
و آبان ســال جاری افزود: شــهرداری ســاری در این مدت به منظور توسعه 
زیرســاخت های شــهری، ســاماندهی و ارتقاء کیفی معابر، نسبت به اجرای 
عملیات آســفالت سطح شــهر به میزان 19467 متر مربع اقدام کرده است. 
بربسته به  پیاده روسازی 4۲۳ مترمربع از معابر در مناطق چهارگانه با رویکرد 
زیباسازی و بهسازی معابر اشــاره کرد و گفت: اجرای عملیات جدول گذاری 
باهدف اصلاح و ساماندهی معابر به طول ۲99 متر مربع در دستور کار مدیریت 

شهری قرار گرفت. 
سرپرست شهرداری ساری، زیرسازی و تسطیح معابر سطح منطقه به منظور 
آماده ســازی جهت اجرای عملیات آسفالت در سطح مناطق چهارگانه را  ۲۰ 
هزارمترمربــع عنوان کرد و افــزود: واحد فنی و عمرانی شــهرداری مناطق 
چهارگانه در ادامه نیز عملیات آبراهه بتنی به طول 65۰متر به منظور بهسازی 

و هدایت آب های سطحی را اجرایی کردند. 
بربســته به تلاش همکاران خدمات شهری و سازمان پسماند اشاره کرد و 
گفت: طی ماه های اخیر دپو شــدن و انتقال نیافتن زباله های شــهر ساری از 
ســکوی موقت انتقال زباله به دلیل انتشار بوی بد در ورودی شهر انتقادهای 
شــهروندان را در پی داشــت که بعد از مدت ها با پیگیری های شــبانه روزی 
انجام شده خوشبختانه در آذرماه، به طور کامل تخلیه ، پاک سازی و ضدعفونی 
شــد.  وی بابیان اینکه شــهرداری ماهیانه حدود 9۰ میلیــارد تومان صرف 
پرداخت حقوق و مزایای جانبی کارکنان می کند، یادآور شــد: 16۰۰ میلیارد 
بدهی در سیستم مالی شهرداری ثبت شده که از سال های گذشته وجود دارد 

که متعهد به پرداخت آن هستیم. 
سرپرست شهرداری ســاری میزان درآمد شهرداری طی چهل و پنج روز 
گذشته حدود ۲۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: از این  میزان، 9۰ میلیارد 
تومان بابت حقوق شــهریورماه کارکنان، 4۰ میلیارد تومان بابت بدهی تأمین 
اجتماعی، ۳۳ میلیارد تومان به اجرای احکام دادگستری، 17 میلیارد و 5۰۰ 
میلیون تومان برای حمل زباله، 9 میلیارد تومان جهت تســهیلات ســنواتی 
بانک شــهر، ۸۰۰ میلیون تومان بابت بدهی به اداره دارایی، 6 میلیارد تومان 
به پیمانکاران تأمین مصالح، 5۰۰ میلیون تومان برای بیمه خدمات درمانی و 
اقساط معوق بیمه تکمیلی و حدود ۳۰ میلیارد تومان نیز بابت سایر هزینه های 

جاری و اداری پرداخت شده است. 
بربســته با اعــلام اینکه مبلغ ۲۳۰ میلیارد تومان از بدهی ثبت شــده در 
سیســتم مالی شــهرداری مربوط به پرونده های حقوقی بوده که از ســالیان 
گذشته مطرح و منجر به صدور اجرائیه گردیده است ادامه داد: در بازه زمانی 
چهل و پنج روز بالغ بر ۳۳ میلیاردتومان با صدور احکام اجرائیه  از حســاب 

شهرداری برداشت شده است. 
وی به مطالبه حدود ۳5۰ میلیارد تومانی شهرداری ساری از ادارات دولتی 
ازجمله شرکت برق منطقه ای، دانشگاه پیام نور، اداره کل زندان ها و غیره اشاره 
کرد و افزود: با وجود خدمات رسانی شهرداری به این دستگاه ها اما اقدامی برای 
پرداخت بدهی شان به شهرداری صورت نگرفت، این در حالی است که این رقم 

می تواند بخش زیادی از مشکلات شهر را مرتفع سازد. 

بزرگراه زابل – زاهدان 
تا سه هفته آینده تکمیل می شود 

گروه شهرســتانها: استاندار سیستان وبلوچســتان گفت: بزرگراه زابل 
- زاهدان به طول ۲۰۰ کیلومتر به مرکز اســتان تا ســه هفته آینده برقرار 

می شود.  
منصور بیجار در بازدید از عملیات ساخت قطعه ۲بزرگراه زابل به زاهدان 
بعنوان تنها قطعه باقیمانده از محور مهم اســتان گفت: در چند ســال اخیر 
شــتاب گسترده ایی به ساخت بزرگراه های استان داده شده است ودر مسیر 
سیســتان نیز این شــتاب باعث توفیقات موثری شــد به گونه ای که 11۰ 

کیلومتر بزرگراه با ۲ پل نهراب وشیله به اتمام رسید. 
 وی ادامــه داد: در حال حاضر در تنها قطعــه باقیمانده در حال اقدامات 
نهایی کار هســتیم تا در چند هفته آیند کار اتصال بزرگراهی زابل به زاهدان 

به طور کامل تمام شود. 
اســتاندار سیستان و بلوچســتان تصریح کرد: به یقین یکی از مهمترین 
پروژه های منطقه شــمال اســتان بزرگراه زابل _زاهدان بود که مدت زیادی 
معطــل مانده بود وخداوند توفیق داد که توانســتیم در مدت 4ســال کار را 

تمام کنیم.  
بیجار با بیان اینکه مسیر ساخت این پروژه به جهت کم آبی، دمای بالا و 
طوفان های 1۲۰روزه با مشــکلات فراوانی همراه بود، افزود: از تمام کارگران، 
مهندســان وپیمانکاران وتمام کسانی که ما را در اتمام این پروژه مهم یاری 

رساندند قدردانی می کنم. 

مازندران

سیستان وبلوچستان

مصرف ۴ میلیارد متر مکعب گاز 
در گلستان

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان 
با اشاره به وضعیت مطلوب گازرسانی در استان گفت: 1۰۰ 
درصد شــهرها و 99. 7 درصد جمعیت روستایی گلستان 
از نعمت گاز برخوردارند و روســتاهایی که هنوز گازرسانی 
نشــده اند، جزء طرح کوچ هســتند. علی طالبی در نشست 
خبری اظهار کرد: در راستای مدیریت مصرف گاز و اجرای 
سیاست های صرفه جویی، بهســازی موتورخانه ها با صرف 
هزینه ای بالغ بر ۲6 میلیارد ریال انجام شده که پیش بینی 
می شــود کاهش ۳۰ درصدی مصرف گاز را به دنبال داشته 
باشــد. مدیرعامل شــرکت گاز گلســتان گفت :6۸۲ هزار 
گلستانی، سالانه بیش از چهار میلیارد مترمکعب گاز مصرف 
می کننــد. وی افــزود: اصلاح و بهینه ســازی موتورخانه ها 
به صــورت رایــگان انجام می شــود و این اقدام بخشــی از 
سیاست های شــرکت ملی گاز ایران برای حفظ این منبع 
ارزشمند برای نسل های آینده است. طالبی با اشاره به پایش 
مصرف گاز در دســتگاه های دولتی اســتان بیان کرد: سال 
گذشــته 1۲ هزار و ۲۰۰ دستگاه پایش شدند که منجر به 
قطع گاز ۲5 دستگاه شد.  امسال نیز در بازه زمانی 15 آبان 
تا 4 آذر، 1,۰47 مورد پایش انجام شــد که منجر به صدور 
۲۲ اخطار، قطع گاز ۳ دســتگاه و 9 مورد ممانعت شد. وی 
در ادامه گفت: در گلستان هفت نیروگاه مولد کوچک وجود 
دارد که باید به تولید همزمان برق و حرارت بپردازند، اما در 
حال حاضر تمامی این واحدها فقط با گاز مایع )LPG( کار 
می کنند. طالبی تأکید کرد: برنامه های پایش و بهینه سازی 
مصرف گاز در استان با جدیت ادامه دارد تا ضمن تأمین گاز 
مشــترکان خانگی، از هدررفت این انرژی حیاتی جلوگیری 

شود. 

استقرار میز خدمت شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان

 در شهرستان بندرترکمن
رئیس شــرکت ملــی پخش  گروه شهرســتانها: 
فرآورده های نفتی ناحیه کردکوی از اســتقرار میز خدمت 
کارکنان بسیجی و کارشناسان آن ناحیه جهت پاسخگویی 
به متقاضیان و ثبت نام مصرف کنندگان فراورده های نفتی 

در بخشداری مرکزی شهرستان بندرترکمن خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه گلستان، محسن جمشیدی ضمن اعلام این 
خبر افزود: به منظــور افزایش میزان رضایتمندی، رعایت 
حقوق شهروندی و مسئولیت اجتماعی و کاهش هزینه های 
مراجعین، باتوجه باینکه برخی خانوارهای روســتایی فاقد 
گاز طبیعی به دلیل مشکلات مخابراتی و عدم دسترسی به 
اینترنت امکان ثبت نام در سامانه درخواست فراورده نفتی را 
نداشتند، با تاکید مدیر منطقه گلستان و همراهی  فرمانده 
پایگاه بسیج شرکت نفت منطقه گلستان، جهت رفاه حال 
خانوارهای روستایی، با هماهنگی با دهیاران، کارشناسان 
بسیجی ناحیه باحضور در بخشــداری مرکزی شهرستان 
بندرترکن به سوالات و درخواست های حوزه فرآورده های 
نفتــی مراجعین بصورت چهره به چهره پاســخگو بوده و 
فرایند ثبت نام در ســامانه درخواست فراورده های نفتی را 

بصورت رایگان برای آنها انجام دادند. 

قرار گرفتن۷۴۴۶ مشترک
تحت پوشش خدمات آب و فاضلاب 

گروه شهرســتانها -  ناهید نقــدی: مدیر عامل 
شــرکت آب و فاضلاب استان قزوین گفت: در شش ماهه 
نخست سال جاری تعداد 7446 مشترک آب و فاضلاب به 
مجموعه مشترکین این شرکت افزوده است که از این تعداد 
47۸4 مشــترک در بخش آب شرب و ۲66۲ مشترک در 
بخش فاضلاب بوده است.  به گزارش روابط عمومی، داراب 
بیرنوندی در توضیح مطلب فوق افزود: از تعداد مجموع یاد 
شده آب آشــامیدنی به تفکیک ۳۸۲6 فقره در حوزه آب 
شــهری و 95۸ مشترک در حوزه آب روستایی به مجموع 
خدمات گیرندگان شرکت آبفای اســتان افزوده شده اند. 
گفتنی است هم اکنون شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
خدمات تامین آب آشامیدنی خود را به 4۸1 هزار مشترک 

در ۲9 شهر و 514 روستای این استان ارائه می دهد. 

گلستان

قزوین
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100 روز از اســتقرار دولت مسعود 
اجرایی  مسئولان  و  گذشت  پزشکیان 
دولت نیز در استان ها مستقر شدند، اما 
انگار هنوز نوبت رسیدگی به مشکلات 

و بحران های اقتصادی نشده است. 
از یک سو کشــور با رشد روزافزون تورم 
و کاهــش لحظه به لحظــه ارزش پول ملی 
دســت به گریبان اســت و از ســوی دیگر 
واحدهای کوچک و بزرگ صنعتی و تولیدی 
با آوار مشکلات دولت های قبل دست وپنجه 

نرم می کنند. 
در فارس نیز با وجود اســتقرار استاندار 
جدید، هنوز خبری از سیاست های اقتصادی 
مدیریت ارشــد اســتان یا دســتورالعملی 
مشخص برای ســاماندهی فوری مشکلات 
اقتصــادی برجای مانده نیســت.  این ابهام 
و حتی ســردرگمی در رویکــرد اقتصادی 
مدیریت اســتان باعث شــده کــه فعالان 
اقتصادی نگران عدم تغییر سیاست گذاری 
و تصمیم سازی تیم اقتصادی دولت باشند. 

اقتصادی مجلس  نایب رئیس کمیسیون 
در گفت وگو با ایلنا نسبت به مسکوت ماندن 
پروژه هــای تولیدی و صنعتــی نیمه تمام 
ابــراز نگرانی می کند و از اســتاندار جدید 
فارس می خواهد که تکمیــل این پروژه ها 
را از جانب دولــت پیگیری کند. همچنین 
رئیس خانه صمت فارس نیز در گفت وگو با 
ایلنا با انتقاد از فرصت سوزی های اقتصادی 
که باعث تحمیل خســارت های سنگین به 
اقتصاد جامعه و خانواده ها شده، از مدیریت 
جدید اســتان فارس می خواهد که هرچه 
معیشتی  و  اقتصادی  سریع تر سیاست های 
دولت جدید را اعلام و ابلاغ کند.  مشــروح 

این گزارش را در ادامه بخوانید. 
نماینده شــیراز و زرقان در گفت وگو با 
ایلنا با اشاره به اینکه فرآیند حاکم بر اقتصاد 
اســتان پهناور فارس یک فرآیند اقتصادی 
نیســت، می گویــد: نگاه هــا و دیدگاه های 
مســئولان اســتان به سمت اســتفاده از 
ظرفیت هــا و ســرمایه های بخش مردمی و 
خصوصی نیســت. به باور جعفر قادری به 
همین خاطر است که شرکت ها و نهادهای 
کــه  شــرکت هایی  و  عمومی غیردولتــی 
به منظور جذب سرمایه های خرد در استان 
فارس تشــکیل شد، با مشــکلاتی مواجه 
شده و نتوانســته اند نقشی مهم در توسعه 

اقتصادی استان ایفا کنند. 
جعفــر قــادری در گفت وگو بــا ایلنا با 
اشــاره به اینکه نهادهای عمومی غیردولتی 
به توسعه اســتان ورود نکرده اند، می افزاید: 
عدم ســرمایه گذاری مناسب در این بخش 
چالش هایــی را برای اقتصاد اســتان ایجاد 
کرده و شــوربختانه مدیران و مسئولان از 
ظرفیت های مناسب در جهت ساختارهای 

توسعه استفاده نمی کنند.
 نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
در ادامــه با بیان اینکه مدیران در اســتان 
فارس به جای اینکه به دنبال انجام کارهای 
بزرگ باشــند و با در کنار هــم قراردادن 
سرمایه های خرد در جوار یکدیگر اقدامات 
بزرگی در حوزه اقتصادی و توســعه استان 
انجام دهند، می افزایــد: این رویکرد منجر 
به انجام نشدن و استارت نخوردن پروژه های 
کلیــدی در فــارس شــده و شــوربختانه 
پتروشــیمی و واحدهــای صنعتی در حوزه 
فولاد در فــارس به بهانه هــای مختلف از 
گردونه پیگیری و ادامه کار و فعالیت خارج 

شده اند. 
عضو مجمع نمایندگان فارس با اشاره به 

اینکه احداث اولین پتروشــیمی و پالایشگاه 
در فــارس مربوط به قبــل از انقلاب بوده، 
می افزاید: متأسفانه این واحدها به بهانه های 
مختلف در ســال های بعد از انقلاب توسعه 
پیدا نکردند و همین مسئله باعث شده که 

در این حوزه عقب بیفتیم. 
رئیس کمیســیون جهش تولید مجلس 
با اشــاره به وجود بزرگ ترین ذخایر گازی 
در اســتان فارس بیان می کنــد: بااین حال 
اما حوزه گاز و پتروشــیمی نقش زیادی در 
توسعه استان ایفا نکرده است. جعفر قادری 
اعتقــاد دارد کــه اگرچه اســتان فارس از 
ظرفیت های معدنی بسیار زیادی برخوردار 
است؛ اما رشدنکردن واحدهای فرآوری مواد 
معدنی چالش هایــی را در این بخش ایجاد 

کرده است. 
نماینده شــیراز و زرقان در ادامه با بیان 
اینکه متأســفانه در اســتان فارس همیشه 
دچار ســطحی نگری و مسائل پیش پاافتاده 
بوده ایم، می افزاید: تمام این موارد ســبب 
شده تا نتوانیم که به جایگاه مناسبی دست 

پیدا کنیم.
 نایب رئیــس کمیســیون اقتصــادی با 
بیان اینکه شــاهدیم که سرمایه گذاران به 
بهانه های مختلف از اســتان فارس فراری 
داده می شــوند، می گوید: در شرایط فعلی 
ســرمایه گذاران به بهانه هایــی مانند عدم 
وجود آب، مســائل زیست محیطی، مناطق 
حفاظت شــده و. . .  از فارس فرار می کنند 
و این بهانه ها ســبب شده تا سرمایه گذاری 
مناســبی در اســتان انجام نشــود. قادری 
با بیان اینکــه در حال حاضر نتوانســتیم 
از معــادن اطراف شــیراز اســتفاده کنیم، 
می افزاید: دوری از مرکز و اســتفاده نکردن 
از ظرفیت های دریایی به رغم اینکه اســتان 
فارس در جوار دریا قرار دارد باعث شــده با 

مشکلاتی مواجه شویم. 
عضو مجمــع نمایندگان فارس در ادامه 
با بیــان اینکه وجود تفــرق و چندصدایی 
درون فارس ســبب شــده تــا نتوانیم در 
ســال های گذشــته از ظرفیت ها استفاده 
کنیم، می گوید: اگرچه گستردگی و وسیع 
بودن فارس یک مزیت به شمار می رود؛ اما 
تشــتت و اختلافات در این استان پهناور و 
تعداد زیاد شهرســتان ها مشکلاتی را ایجاد 

می کند. قادری با اشاره به اینکه در فرآیند 
توســعه در فارس از ظرفیت های اســتان 
اســتفاده نکرده ایم، می گوید: به رغم وجود 
میراث فرهنگی،  در  بــزرگ  ظرفیت هــای 
گردشــگری، درمــان و ســلامت، اما این 
حوزه ها نتوانســتند در اقتصاد استان نقش 
پر رنگی ایفا کنند. نماینده شیراز و زرقان با 
بیان اینکه دولت در افزایش پذیرش دانشجو 
در استان فارس اقدامات جدی انجام نداده، 
می گوید: متأسفانه با وجود آنکه استاندارها 
باید موتور محرک توسعه استان باشند؛ اما 
نماینده های دولت در اســتان از سال های 
گذشــته تاکنون نتوانستند نقش مهمی در 

توسعه استان ایفا کنند. 
نایب رئیس کمیسیون اقتصادی در ادامه 
بــه تغییر و تحولات در اســتانداری فارس 
واکنش نشــان می دهد و می افزاید: به رغم 
اینکه تغییر و تحولاتی در استانداری فارس 
انجام شده اما نه تنها شاهد تحرک جدیدی 
نبودیم؛ بلکه شاهدیم که کارهای ناتمام که 
در گذشته در حال انجام بود، متوقف شده 

است. 
وی با اشــاره به اینکــه انتظار ما بر این 
است که مدیر ارشد استان تحرک کافی را 
جهت انجام اقدامات عقب افتاده استان انجام 
دهد، ادامه می دهد: شــاهدیم که کارها و 
اقدامات آزادراه شیراز- اصفهان به کندی در 
حال انجام است و به رغم پیگیری های انجام 
شــده جهت احداث آزادراه شیراز و بوشهر 

این پیگیری ها متوقف شده است. 
در  اقتصــادی  کمیســیون  نایب رئیس 
ادامه با بیان اینکه ســرعت پرداخت تأمین 
مالی خطوط ریلی شیراز و بوشهر به خوبی 
انجام نمی شود، می گوید: خط ریلی شیراز- 
گل گهــر تعطیل شــده و از طرفــی دیگر 
تکمیل پــروژه ترمینال خارجــی فرودگاه 

شیراز نیز متوقف شده است. 
نماینده شــیراز و زرقان ســپس با بیان 
اینکه طرح های انتقــال آب از خلیج فارس 
مــورد حمایت مدیریت کلان اســتان قرار 
نگرفته و مشــکلات این بخش حل نشــده 
اســت، می افزاید: روند پروژه انتقال آب از 
پیــش می رود. عضو  به کندی  خلیج فارس 
مجمــع نماینــدگان فارس با بیــان اینکه 
از ایــن وضعیت اســتان راضی نیســتیم، 

می گوید: امیدواریم که تغییراتی که در حال 
انجام است و قرار اســت انجام شود بتواند 
ســرعت امور و پیشرفت پروژه ها را افزایش 
دهد. جعفر قادری با اشــاره بــه اینکه در 
شرایط فعلی نیاز اســت تا مدیریت استان 
پروژه های معطل مانده مثل پیگیری آخرین 
وضعیت پتروشــیمی ها را دنبال کند، بیان 
می کنــد: نماینده های مجلــس تنها نقش 
تسهیل کننده دارند و می توانند پروژه هایی 
را کــه مدیریت اســتان با چالــش مواجه 
می شود تسهیل کنند، اما تحرک و پیگیری 
باید از ســوی مدیریت استان انجام شود و 
 بار پیگیری هــا به عهده مدیریت اســتان

 باشد.  
عضو هیــات نمایندگان اتــاق بازرگانی 
فارس در ادامه با اشــاره به اینکه در شرایط 
فعلی بخش خصوصــی و دولتی در حالت 
انتظــار قرار دارند که متأســفانه انتظار در 
حــوزه اقتصــاد از درد دندان بدتر اســت، 
می افزایــد: اگرچه دنیا در حــوزه اقتصاد با 
سرعت شگفت انگیزی در حال حرکت است 
متأسفانه فرصت سوزی ها خسارت سنگینی 
بر کشور و اســتان تحمیل می کند. رئیس 
خانه صمت فارس در ادامــه با بیان اینکه 
از استاندار فارس انتظار داریم که نسبت به 
تغییر و تحولات حوزه اقتصادی ورود کند، 
می گوید: حوزه اقتصــادی نقش مهم و پر 
رنگی در سرنوشت مردم دارد و از کارگران 
تا ســرمایه گذاران با این حوزه در ارتباط اند 
تقاضــا داریم که تکلیــف این بخش هرچه 

سریع تر انجام شود. 
رئیس خانــه صمت فارس با اشــاره به 
اینکه استان فارس در حوزه اقتصاد مسیر را 
به صورت لاک پشتی طی می کند، می گوید: 
از مســئولان و نماینــدگان مجلس انتظار 
داریم که از شرکت های دارای مشکل بازدید 
کنند و اســتاندار فارس افراد و مســئولان 
اقتصادی را مجبور بــه بازدید از واحدهای 
دچار مشکل کنند، نه واحدهای پر رونق که 
دارای ارتباطات قوی و لابی هستند. شرفی 
در ادامه بر لزوم ایجاد کارگروه اقتصادی از 
فعالان اقتصادی توســط کارشناسان تأکید 
می کند و می گوید: اســتاندار باید از افراد و 
صاحب نظران در حوزه اقتصادی اســتفاده 

کند. 

خط ریلی شیراز - گل گهر تعطیل شد

فرار سرمایه گذاران اقتصادی از فارس 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  - آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان سند مالکیت بشرح 

ذیل واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش 1۲  - ارومیه قریه کانی سرخ پلاک ۳5  - اصلی محرز گردیده است.
1 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۸۳۸/9۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5  - اصلی مورد تقاضای آقایان 
سلیمان و فاتح شهرت هر دو مامارش خورشت بترتیب نام به شماره شناسنامه های ۲ و 4۸ صادره اشنویه برابر 
آرای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1694 و 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1696 هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع 

از ششدانگ.
۲ - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 959۳/97 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5  - اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید باد پیما به شماره شناسنامه 117 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۳۰ هیات.
۳ - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲7۸15/۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5   - اصلی مورد تقاضای آقای 

محمد باد پیما به شماره شناسنامه ۲64 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳۳4 هیات .
4 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4167/6۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5   - اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیر ژارآباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۳1 هیات .
5  - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1446/۰9 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5  - اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیرزار آباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۳۲ هیات .
6 - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 9769/14 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5   - اصلی مورد تقاضای 
آقای یوســف پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشــنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۳4 

هیات.
7  - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 445۰/۳۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5   - اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیرژارآباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳59 هیات.
۸  - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 549۰/71 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5   - اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲45 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۳۳ هیات. 
9 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5679/77 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5  - اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲45 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۳5 هیات.
1۰  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۰۲/7۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5  - اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲45 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۳6 هیات.

11 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 9649/۲9 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲45 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۳7 هیات.
1۲ - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۲7۲1/۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰16۸۰ هیات.
1۳ - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲6۲/۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقایان 
علی و رسول شهرت هر دو تاران بترتیب نام به شماره شناسنامه های ۳14 و 195 صادره اشنویه برابر آرای شماره 
14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰56 و 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰55 هیات هرکدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ.
14 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 5۰49/۰۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۲6 هیات.
15  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 517۰/1۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳5۳ هیات.
16  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 55۰9/99 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای علی 

تاران به شماره شناسنامه ۳14 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰16۸۲ هیات.
17  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5514/76 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای علی 

تاران به شماره شناسنامه ۳14 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳55 هیات.
1۸  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4414/1۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای صابر 

تاران به شماره شناسنامه 9 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰49 هیات .
19 - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 195۲/45 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5  - اصلی مورد تقاضای آقای 

صابر تاران به شماره شناسنامه 9 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳49 هیات.
۲۰  - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 196۲/۰9 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 

رسول تاران به شماره شناسنامه 195 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۲۸ هیات.
۲1 - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۲41/1۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5   - اصلی مورد تقاضای آقای 

رسول تاران به شماره شناسنامه 195 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰57 هیات .
۲۲ - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5۸1۳/47 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای 
آقای رسول تاران به شماره شناسنامه 195 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳54 هیات .

۲۳ - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۳1۰/9۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5   - اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰16۸۸ هیات .

۲4 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲756/94 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰169۰ هیات.

۲5 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰166/7۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1751 هیات.

۲6 - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۰9۰/61 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای محمد 
امین مامان رش خورشت به شماره شناسنامه ۲ صادره اشــنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰169۲ 

هیات.
۲7 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4۰۰6/46 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
ابراهیم مامارش تاش به شماره شناسنامه 196 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰169۸ هیات.
۲۸  - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 55۸۰/41 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای 
آقای ابراهیم مامارش تاش به شماره شناسنامه 196 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰175۰ 

هیات.
۲9  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4551/۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای قادر 

مامارش خورشت به شماره شناسنامه 166 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1۸6۰ هیات .
۳۰ - ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 15۳4 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای 
آقای قادر مامارش خورشت به شماره شناسنامه 166 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳51 

هیات.
۳1  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6۳۰9/61 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای فاتح 

مامارش خورشت به شماره شناسنامه 4۸ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳5۲ هیات.
۳۲ - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 47۸1/49 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید مامارش خورشت به شماره شناسنامه 6 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳۳۲ 
هیات. ۳۳ - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 519۲/۰۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5   - اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید مامارش خورشت به شماره شناسنامه 6 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳۳۳ 

هیات .
۳4 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 6۳۰۸/۳9 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
سلیمان مامارش خورشت به شماره شناســنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۳۸ 

هیات .
۳5 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 7۳15/1۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 

سمیع فتح الهی به شماره ۲95۰۰17۰۲9 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰16۸4 هیات .
۳6 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1۰۰76/۰۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
سمیع فتح الهی به شماره شناسنامه ۲95۰۰17۰۲9 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰16۸6 

هیات.
۳7 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 9۲9۳/۸5 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
سمیع فتح الهی به شماره شناسنامه ۲95۰۰17۰۲9 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1۸6۲ 

هیات.

۳۸ - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 6۰۸۲/۲۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5  - اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲4۰ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1۸61 هیات.

۳9 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 5۸4۰/57 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲4۰ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1۸۸7 هیات .

4۰ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 7۳14/9۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲4۰ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳۳5 هیات .

41 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 9۲9۳/7۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲4۰ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1755 هیات.

4۲ - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۸49۳/4۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای سعید 
عبدالی دله زی به شماره شناسنامه ۲۸۸ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰4۲ هیات.

4۳  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت 1574/۲6 متر مربع قســمتی از پــلاک ۳5 اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه ۲95۰۰65۰74 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰4۳ هیات.
44  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت 6۳۲9/1۳ متر مربع قســمتی از پــلاک ۳5 اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه ۲95۰۰65۰74 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰44 هیات.
45  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت 5۲۰1/۲9 متر مربع قســمتی از پــلاک ۳5 اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه ۲95۰۰65۰74 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰45 هیات.
46  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت ۲495/51 متر مربع قســمتی از پــلاک ۳5 اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه ۲95۰۰65۰74 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰46 هیات.
47  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت 57۸9/67 متر مربع قســمتی از پــلاک ۳5 اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه ۲95۰۰65۰74 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰47 هیات .
4۸ - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت 1۸6۳1/11 متر مربع قســمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه ۲95۰۰65۰74 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۰4۸ هیات.
49  - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 45۰4/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای ایوب 
سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه 1۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳6۰ هیات.
5۰  - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1۳5۲1/49 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقایان 
کاکو و قادر شهرت هر دو عبدالی دلی زی بترتیب نام به شماره شناسنامه های ۲۸7 و ۲۸6 صادره اشنویه برابر 
آرای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1۸۸9 و 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1۸۸۸ هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع 

از ششدانگ
51 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲۳۰5۸/۳7 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 

مصطفی رشیدی به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۲۲9 هیات.
5۲ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۳۳1۲۸/15 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
ابراهیم هاورامی کانی سرخ به شماره شناسنامه ۲11 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳56 

هیات.
5۳ - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 649/۸5 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای سید 

علی محمودی به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳۳6 هیات.
54 - ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت ۳61۲/۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای 
آقای سید علی محمودی به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳57 

هیات.

55  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 6۳7۰/94 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
سید علی محمودی به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲۳5۸ هیات. 
56 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1۰45۸/۰۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای خانم 
مریم حسن مکاریان و آقای محمد امین پیرزار آباد به شماره شناسنامه های ۲۸۳ و ۲ صادره اشنویه برابر آرای 
شــماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲695 و 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲696 هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از 

ششدانگ.
57 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۳576/4۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۳5 اصلــی مورد تقاضای 
خانم نازدار و حلیمه شــهرت هر دو تاران به شماره شناســنامه های 44 و ۲۲6 صادره اشنویه برابر آرای شماره 
14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲69۸ و 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲699 هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ.
5۸  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت 57۸/۸۸ متر مربع قســمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
 کمال فتح الهی پروانه به شــماره شناســنامه 4 صادره اشنویه برابر رای شــماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰175۲ 

هیات.
59 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 7۳15/۰۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
کمال فتح الهی پروانه به شماره شناسنامه 4 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰175۳ هیات.

6۰ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 9۲9۳/۰1 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
کمال فتح الهی پروانه به شماره شناسنامه 4 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1754 هیات.

61  - ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 619۰/۲4 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای 
آقای صابر تاران به شماره شناسنامه 9 صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰1756 هیات.

6۲  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 45۰۳/1۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
ایوب سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه 1۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲5۳7 

هیات.
6۳ - ششــدانگ یــک قعطه زمیــن زراعی به مســاحت 1۸۲4۰/۲1 متر مربع قســمتی از پــلاک ۳5 اصلی 
مورد تقاضای آقای ایوب ســلطان زنگی ســنگان به شــماره شناسنامه 1۰۲ صادره اشــنویه برابر رای شماره 

14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲5۳۸ هیات.
64  - ششــدانگ یــک قعطه زمین زراعــی به مســاحت 9951/۲7 متر مربع قســمتی از پــلاک ۳5 اصلی 
مورد تقاضای آقای ایوب ســلطان زنگی ســنگان به شــماره شناسنامه 1۰۲ صادره اشــنویه برابر رای شماره 

14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲5۳9 هیات.
65  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 9۰9۰/۳5 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 
عبدالله زنگی سنگان به شماره شناسنامه 1۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲54۰ هیات.

66  - ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 1۰6۰۰/۰۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای 
آقای علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲541 هیات.
67  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 441۲/66 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 

علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲54۲ هیات .
6۸ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲۳1۲۸/65 متر مربع قسمتی از پلاک ۳5 اصلی مورد تقاضای آقای 

علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۳۰1۳۰۰۲54۳ هیات.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار
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